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Zlewozmywak FRANKE FXG 661 Biaty polarny

114.0528.783

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacje o produkcie:

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

llo$¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego,
inne)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
Dtugos¢ matej komory
Szerokos$¢ matej komory
Gtebokos$¢ matej komory
llos¢ komor

Dtugos¢ wyciecia

Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Potozenie ociekacza

1 588,00 zt

3 dni - wysytka w 72h
3 dni

114.0528.783

Franke

800.00 mm

31/2"

ukryty

2 podfrezowane otwory @ 35mm

1,000.00 mm
500.00 mm
310.00 mm
435.00 mm
200.00 mm
200.00 mm
435.00 mm
130.00 mm
11/2

980.00 mm
480.00 mm
nie

model odwracalny
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